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Kære Rikke Matjeka. 
 
Part Two har sluttet sig til bevægelsen ”Hopenhagen” - The peoples campaign” – en global kampagne i anledning af FN’s klimakonference 
(COP15) i København fra d. 7.-18. december 2009. Part Two lancerer en økologisk T-shirt med et flot ”Hopenhagen” billedprint og Part Two’s 
eget slogan ”It begins with You”. T-shirten koster 149 kr. og støtter samtidig WWF Verdensnaturfonden, så de kan udføre deres arbejde for en 
verden i balance. Fra 20. november kan den købes i et udvalg af Part Two’s egne butikker, herunder Companys og Magasin. 
 
I samarbejde med FN har et internationalt netværk i oktober 2009 aktiveret den verdensomspændende kampagne “Hopenhagen”, der skal 
sikre handling på FN’s klimakonference i København. Den kreative idé bag kampagnen udspringer af tanken om, at FN’s klimakonference i 
København er en unik mulighed for at forene indbyggere på hele jorden for at ændre den kurs, vi er på nu. Der er behov for et skift fra 
”COPE” eller ignorere vores globale udfordringer til ”HOPE” og dermed handle for at skabe en ny virkelighed. 
 
IT BEGINS WITH YOU 
Part Two er stolte af sin deltagelse i ”Hopenhagen” hvis mission om at skabe en synlig kommunikationsplatform for handling ikke ligger langt 
væk fra brandets egne kerneværdier - at understøtte moderne kvinders individualitet og handlekraft, både stil- og personlighedsmæssigt. 
Brandets slogan ”It begins with you” bærer derfor et både følelsesmæssigt og intellektuelt budskab med sig om altid at sætte handling foran 
ord og fremhæve sin indre styrke og personlighed - også i forhold til at støtte helhjertet op om vigtige mærkesager som ”Hopenhagen”. 
 
Klik ind på websitet hopenhagen.org, der er kampagnens omdrejningspunkt og stedet, hvor besøgende 
kan lære om klimaforandringer, få svar på spørgsmål, udtrykke deres vision for fremtiden for vores planet. 

  

 

  

Vi glæder os til at se dig. 
 
Med venlig hilsen 
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